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Ford Transit Custom 2.0 TDCI 130 PK Dubbele cabine L2 H1

Algemene kenmerken

Merk

Model
Subcategorie
Kentekenplaat
Tellerstand
Bouwjaar
Datum eerste registratie
Kleur

Conditie
Algemene staat
Brandstof
Emissieklasse

Referentie

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GWV

Lengte
Breedte

Cilinder inhoud

Ford

Transit Custom
Gesloten bestelwagen
V-356-LH
91.684km
2018
26-01-2018
Blauw
Gebruikt

Goed

Diesel

Euro 6

0OT5230

2.031kg
909kg
2.940kg
534cm
203cm

1.995cc



Ford Transit Custom 2.0 TDCI 130 PK Dubbele cabine L2 H1

Technische specificaties

Aantal assen 2
Asconfiguratie 4x2

Transmissie Handgeschakeld
Vermogen 130hp
Omschrijving

= Aanvullende opties en accessoires = - Armsteun - Bagageruimte-afscheiding - Centrale deurvergrendeling met afstandsbediening
- Elektrisch verstelbare buitenspiegels - Getinte ramen - Schuifdeur rechts - Stalen velgen - Stuurbekrachtiging - Trekhaak =
Bijzonderheden = Conditie Gereviseerd: x = Meer informatie = Constructiejaar: 2018 Schade: schadevrij Motorrijtuigenbelasting:
€ 178 per kwartaal

Accessoires

e ABS

e Airconditioning

e Bladvering

e Centrale deurvergrendeling
o Elektrisch bedienbare ramen
e Mistlampen

o Navigatiesysteem
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